nodalibus concilns editis speciaubiis vel

ireneralibus conslitntionibus et ordina-

lionibus , caelerisque contrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae apud S. Marcimi sub an-

nulo Piscatoris, die xv Celebris mdxcvii,

pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 15 octobris 1597, poiitif. an. vi.

CLXIX.

Maudatum de immitlendo Cameram Apo-

stolicam in possessionem civitatìs et

ducotns Ferrariemis, inxta aenfentiam

prolatam roulra Cnesarem Estensem'.

Dilccto fìlìo magìstro Eoratio Spìnolae in

utiaque signatura nostra referendario, in

civitate nostra Bononiensi vicelegato

Clemens Papa Vili.

Dilecte fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ I. Clini nos niiper per <iiniles no-

slras in forma brevis iillcras, sub datiiin

• dio IV mcnsis noveinliris proxime practc-

riti.CafsaicniKslL'ii.seiii iiionuerimus, qua-

leniis infra cerliini lune cxpressuin (er-
• . I,..-

'
. .

nicratn Apollo, minuiii, dudiim elapsuni , sub poenis in

iisdcin lilleris conlentis el conmiinatis ,

(l<-l)ei'el a ipiibiisiiiinqiie iarlalionibus
,

inolostalioiiibiis et iiiipediinenlis , noiiis

et S. R. K. ac Sedi ol ('aiiieiae .\poslo-

licac in et Ai\wv civilalc d diicalu Ker-

nirino, iiiius(|iio coinilalu el dislriclu
,

aliisqiie rivilalibiis, lerris, laslris et locis

iliidiiiii a Itoiiianih l'onliliiiliiis praedc-

(ossoribiis iinsliis bonae meinoriae Al-

I Ex Itcgcsl. in Secret. Itreviuiii.
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phonsi Ferrariae ducis, nuper defuncti,

aniecessoribus, sub paclis et conditioni-

bus in invesliluris factis contentis, in feu-

dum datis seu concessis, per obitiim di-

cti Alphonsi ducis sine liberis et dcscen-

dentibus defuncti, ob lineam finilam, seu

ob alias etiain causas, una cuiu omnibus

eorum tenitoriis, dislriclibus, iurisdictio-

nibus, forlalitiis, nieinbris, perlinenliis

et iuribus universis aperlis, et ad nos et

Romanaia Ecclesiam Sedemque , et Ca-

meram Apostolicam reversis et devolutis,

quovis praelextu , causa et quaesilo co-

lore illatis et inferri comrainalis, re ipsa

et cum effectu cessasse et destilisse
,

ipsamquc S. R. E. ac Sedem, el Came-

ram Apostolicam , dicto ducalu , el aliis

praediclis, illorumqiic pieno iure, domi-

nio ac frucUium el provenluum perce-

ptione, liberaque, quieta et pacifica pos-

sessione uli, frui el gaudere permisisse,

cum inbibilionc, et aliis clausulis in di-

ctis noslris lilleris lalius conlentis el ex-

pressis, ipsisque nostris lilleris, iiixla il-

larum formam et lenorem legitime exe-